

Kjærulff Odder Holding ApS

Rådhusgade 10, 8300 Odder

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 37 82 05 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2023.

Henrik Monberg Kjærulff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Resultatopgørelse |
| 7 | Balance |
| 9 | Egenkapitalopgørelse |
| 10 | Noter |
| 12 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjærulff Odder Holding ApS
	Rådhusgade 10
	8300 Odder
	CVR-nr.: 37 82 05 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Monberg Kjærulff
Revision	Martinsen
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
	Banegårdsgade 2
	8300 Odder
Dattervirksomhed	Byens Bager Odder ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i andre selskaber, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 239.619 kr. mod 275.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -107.157 kr. mod 894.046 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	239.619	275.375
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.531	-6.311
Driftsresultat	227.088	269.064
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-223.996	705.444
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.099	33.682
Andre finansielle indtægter	1.555	15.400
1 Øvrige finansielle omkostninger	-113.595	-53.728
Resultat før skat	-72.849	969.862
2 Skat af årets resultat	-34.308	-75.816
Ordinært resultat efter skat	-107.157	894.046
Årets resultat	-107.157	894.046
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-152.124	152.124
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	44.967	627.522
Disponeret i alt	-107.157	894.046

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.604.251	2.190.095
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.604.251</u>	<u>2.190.095</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	656.480
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>656.480</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.604.251</u>	<u>2.846.575</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.247.196	463.617
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	103.708
Andre tilgodehavender	2.389	161.402
Tilgodehavender i alt	<u>1.249.585</u>	<u>728.727</u>
Likvide beholdninger	<u>44.412</u>	<u>302.055</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.293.997</u>	<u>1.030.782</u>
Aktiver i alt	<u>3.898.248</u>	<u>3.877.357</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	152.124
Overført resultat	1.051.852	1.006.885
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	1.101.852	1.323.409
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	47.974	39.032
Hensatte forpligtelser i alt	47.974	39.032
 Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.466.821	535.692
4 Deposita	135.000	135.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.601.821	670.692
 Kortfristet del af langfristet gæld	70.000	70.000
Gæld til pengeinstitutter	0	705.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.042.997	890.753
Selskabsskat	0	140.492
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.366	0
Anden gæld	238	29.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.146.601	1.844.224
 Gældsforpligtelser i alt	2.748.422	2.514.916
 Passiver i alt	3.898.248	3.877.357

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	379.363	113.000	542.363
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	152.124	627.522	114.400	894.046
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	152.124	1.006.885	114.400	1.323.409
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-152.124	44.967	0	-107.157
	50.000	0	1.051.852	0	1.101.852

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	113.595	53.728
	113.595	53.728
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.366	36.784
Årets regulering af udskudt skat	8.942	39.032
	34.308	75.816
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.536.821	605.692
Heraf forfalder inden for 1 år	-70.000	-70.000
	1.466.821	535.692
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.180.000	255.000
4. Deposita		
Deposita	135.000	135.000
	135.000	135.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet pant i anparter t.kr. 50 i kapitalandele med regnskabsmæssig værdi 0 t.kr., for dattervirksomheds og eget engagement med pengeinstitut, t.kr. 660.

Selskabet har afgivet pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 2.603 vedr. gæld på i alt t.kr. 1.537.

Selskabet har afgivet pant på t.kr. 948 i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 2.603 for dattervirksomheds samt eget engagement med pengeinstitut, som pr. 31. december lyder på t.kr. 660.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedr. dattervirksomheds engagement med pengeinstitut, som pr. 31. december 2022 lyder på t.kr. 660.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
